PAGE

Тульская область

Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

Администрация

Постановление

от 19 мая 2021 года                                                                            № 53
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 14.06.2018 № 59/1 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012г. № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района читать в новой редакции (приложение).
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Рейн И.В.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского  района                                     И.В. Миронов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского образования

от 19.05.2021г. № 53
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района

	№
	Место нахождения

торгового объекта
	Специализация

торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период размещения
	Площадь

торгового объекта

	1.
	п.шахты 21
	Иные передвижные НТО
	торговля продтоварами
	9
	6,0

	2.
	д.Подиваньково около дома №55
	торговый павильон
	торговля продтоварами
	36
	36,0

	3.
	п.Ломинцевский ул.Центральная между домами

10 и 12а
	киоск
	торговля

промтоварами
	36
	6,2

	4.
	п.Ломинцевский ул.Лесная,  между домами

1и 2
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	10,5

	5.
	п.Ломинцевский

ул. Центральная, между д.13 и 15
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	12,0

	6.
	с.Ломинцево

ул.Центральная

напротив дома 124
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	24,0

	7.
	с.Старая Колпна

около дома 77
	торговый павильон
	торговля продтоварами
	36
	20,0

	8.
	п.Социалистический ул.Центральная

напротив дома.№2
	торговый павильон
	торговля продтоварами
	36
	30,0

	9.
	п.шахты 24

напротив дома № 8
	торговый павильон
	торговля продтоварами
	36
	40,0

	10.
	п.Ломинцевский ул.Центральная

между д.15 и д.17
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	17,0

	11.
	п.Социалистический ул.Центральная

напротив дома № 2
	торговый павильон
	торговля

промтоварами
	36
	18,0

	12
	с.Мясоедово,  напротив д.34
	торговый павильон
	торговля продтоварами
	36
	18

	13.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и д.2
	торговая палатка
	торговля продтоварами
	6
	6,0

	14.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	Иные передвижные НТО
	торговля

продтоварами
	6
	6,0

	15.
	п. Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	Иные передвижные

НТО
	торговля  овощами, фруктами
	18
	6,0

	16.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	Иные передвижные

НТО
	торговля семенами, саженцами, рассадой
	3
	6,0

	17.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	Иные передвижные НТО
	торговля безалкогольными напитками, квасом
	6
	6,0

	18.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	Иные передвижные НТО
	торговля бытовой химией
	6
	6,0

	19.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	Иные передвижные НТО
	торговля сувенирами
	6
	6,0

	20.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	торговая палатка
	торговля

промтоварами
	6
	6

	21.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	торговая палатка
	торговля

промтоварами
	6
	6

	22.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	торговая палатка
	торговля

промтоварами
	6
	6

	23.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	торговая палатка
	торговля

промтоварами
	6
	6

	24.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	торговая палатка
	торговля

промтоварами
	6
	6

	25.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	торговая палатка
	торговля промтоварами
	6
	6,0

	26.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	иные передвижные НТО
	торговля промтоварами
	6
	6,0

	27.
	п.Ломинцевский

ул. Лесная, между д.1 и 2
	бахчевой развал
	торговля бахчевыми культурами
	3
	6,0

	28.
	п.Социалистический ул.Центральная

	Иные передвижные НТО
	торговля промтоварами
	6
	6,0

	29.
	п. Ломинцевский

ул.Центральная, между д.13 и д.15
	киоск
	торговля попкорном, сладкой ватой, мороженым
	36
	12

	30.
	п. Ломинцевский

ул.Центральная, между д.13 и д.15
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	12

	31.
	п. шахты 24

в районе кладбища
	киоск
	Торговля цветами
	6
	6

	32.
	д.Городна
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	9

	33.
	п.Рудный
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	9

	34.
	д.Деминка
	киоск
	торговля продтоварами
	36
	9

	35.
	п. Ломинцевский

ул.Центиральная,между д.13 и д.15
	батут
	аттракцион

	до 6
	32

	36.
	д. Панарино
	Иные передвижные НТО
	торговля продтоварами
	9
	6

	37.
	д. Большая Кожуховка
	Иные передвижные НТО
	торговля продтоварами
	9
	6

Глава администрации МО
 Ломинцевское Щекинского района                                                       И.В. Миронов